em laboratório, para atender demandas dos cursos de graduação da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, pesquisa científica dos cursos de Pós-

Graduação e extensão dos professores, alunos e técnicos da UFPI nos

ambientes internos dos laboratórios, por um período de 1 ano, 365 (trezentos e

sessenta e cinco dias).

Descrição: Ponteira laboratório - Ponteira Laboratório Material: Polipropileno , Capacidade:

Até 10 Mcl , Tipo Uso*: Descartável , Esterilidade*: Apirogênico, Livre De Dnase E

Rnase , Acessórios: Com Filtro Hidrófobo

CatMat: 408696 - Material: